
Resultatliste 23.05.2015

Mailekene 2015

G-10 60 m
Vind: -1.5Heat: 1

329 Jesper Sundem Barlaug (05) Sandnes IL 9,86

435 Tomas Dale (05) Sveio IL 11,26

246 Gaute Fossan Steine (05) IL Sand 11,13

61 Andreas Tveitaskog (05) Haugesund Idrettslag Friidret 11,02

27 Arnold Johan Helgevold Skretti Bryne Friidrettsklubb 10,46

183 Preben Voilås (05) Haugesund Idrettslag Friidret DNS

209 Thomas Johan Fagerland (05) Haugesund Idrettslag Friidret 11,21

 Heat: 2
30 Johannes Wetteland (05) Bryne Friidrettsklubb DNS

115 Jo Sebastian Vatne (05) Haugesund Idrettslag Friidret 10,30

284 Henrik Rosseland Salte (05) Lye IL 10,28

193 Sjur Tveit Songstad (05) Haugesund Idrettslag Friidret 11,91

348 Sebastian Rettore (05) Sandnes IL 10,59

165 Mathias Bua (05) Haugesund Idrettslag Friidret 10,48

212 Torius Fjeld (05) Haugesund Idrettslag Friidret 12,10

462 Adrian Grinde (05) Haugesund Idrettslag Friidret 11,90

Vind: -1,3Heat: 3
132 Kristian Felipe Huanca Lindgre Haugesund Idrettslag Friidret 11,83

195 Sondre Velde (05) Haugesund Idrettslag Friidret 11,70

143 Magnus Rasmussen Vestbø (0 Haugesund Idrettslag Friidret 11,71

410 Alfred Tanggaard Eide (05) Stord IL (Allianseidrettslag) DNS

45 Eirik Torbjørnsen (05) Fitjar IL DNS

221 William Rong Koppang (05) Haugesund Idrettslag Friidret 10,59

173 Nicholas Syvertsen (05) Haugesund Idrettslag Friidret 10,48

287 Jørgen Netland (05) Lye IL 11,09

G-10 Liten Ball 150gr

  
209 Thomas Johan Fagerland (05) Haugesund Idrettslag Friidret 15,30

193 Sjur Tveit Songstad (05) Haugesund Idrettslag Friidret 16,42

165 Mathias Bua (05) Haugesund Idrettslag Friidret 24,57

30 Johannes Wetteland (05) Bryne Friidrettsklubb DNS

436 Trygve Kindlihagen (05) Sveio IL 22,46

143 Magnus Rasmussen Vestbø (0 Haugesund Idrettslag Friidret 16,33

287 Jørgen Netland (05) Lye IL 21,97
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Mailekene 2015

G-10 Liten Ball 150gr

410 Alfred Tanggaard Eide (05) Stord IL (Allianseidrettslag) DNS

61 Andreas Tveitaskog (05) Haugesund Idrettslag Friidret 22,80

284 Henrik Rosseland Salte (05) Lye IL 27,06

27 Arnold Johan Helgevold Skretti Bryne Friidrettsklubb 23,36

329 Jesper Sundem Barlaug (05) Sandnes IL 35,36

348 Sebastian Rettore (05) Sandnes IL 27,34

435 Tomas Dale (05) Sveio IL 19,79

462 Adrian Grinde (05) Haugesund Idrettslag Friidret 25,57

221 William Rong Koppang (05) Haugesund Idrettslag Friidret 12,40

246 Gaute Fossan Steine (05) IL Sand 15,94

183 Preben Voilås (05) Haugesund Idrettslag Friidret DNS

G-11 60 m
Vind: +3,2Heat: 1

196 Stian Andre Lie Austrheim (04) Haugesund Idrettslag Friidret 9,331

178 Odd Nygaard Madsen (04) Haugesund Idrettslag Friidret 9,902

117 Johan Solbøe (04) Haugesund Idrettslag Friidret 9,933

180 Olav Milde Hagland (04) Haugesund Idrettslag Friidret 10,444

Vind: +4,3Heat: 2
119 Jonas snemyr Langesæter (04 Haugesund Idrettslag Friidret 9,211

275 Simon André Stava (04) Kopervik IL 9,732

120 Jonathan ; Jakobsen (04) Haugesund Idrettslag Friidret 9,973

400 Mathias Vikingstad (04) Sola Friidrett 10,844

86 Filip Underhaug Marthinussen Haugesund Idrettslag Friidret 12,705

G-11 60 m hekk 68,0 6,5m

Vind: +1.2 
119 Jonas snemyr Langesæter (04 Haugesund Idrettslag Friidret 12.481

16 Tord Holmefjord Fredheim (04) Bergens TF 14.302

G-11 60m Finale
Vind: +4,0 

119 Jonas snemyr Langesæter Haugesund Idrettslag Friidret 9,311

196 Stian Andre Lie Austrheim Haugesund Idrettslag Friidret 9,422
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Mailekene 2015

G-11 60m Finale
275 Simon André Stava Kopervik IL 9,623

178 Odd Nygaard Madsen Haugesund Idrettslag Friidret 9,954

117 Johan Solbøe Haugesund Idrettslag Friidret 9,985

120 Jonathan ; Jakobsen Haugesund Idrettslag Friidret 10,026

400 Mathias Vikingstad Sola Friidrett 11,027

180 Olav Milde Hagland Haugesund Idrettslag Friidret 11,608

G-11 Lengde

 
196 Stian Andre Lie Austrheim (04) Haugesund Idrettslag Friidret 3,751
+2,4

3,75

+1,8

3,35

+1,1

3,66

178 Odd Nygaard Madsen (04) Haugesund Idrettslag Friidret 3,662
+1,3

3,66

+3,2

3,66

0,0

3,65

265 Joshua Henderson (04) Internat. School of Stavanger 3,573
+0,7

3,29

+1,5

3,57

+2,5

3,48

117 Johan Solbøe (04) Haugesund Idrettslag Friidret 3,484
+3,5

3,40

+3,8

3,44

+2,0

3,48

119 Jonas snemyr Langesæter (04 Haugesund Idrettslag Friidret 3,215
+1,7

3,21

+1,9

2,76

+2,2

3,12

16 Tord Holmefjord Fredheim (04) Bergens TF 3,196
+1,9

X

+3,4

3,19

+2,1

X

104 Herman Johan Johannessen ( Haugesund Idrettslag Friidret 3,007
0,0

3,00

+1,4

2,86

+1,2

2,93

120 Jonathan ; Jakobsen (04) Haugesund Idrettslag Friidret 2,838
+1,0

X

+2,8

2,67

+3,8

2,83

275 Simon André Stava (04) Kopervik IL 2,729
+0,9

2,72

+2,8

X

+2,0

X

G-11 Liten Ball
  

400 Mathias Vikingstad (04) Sola Friidrett 35,721

117 Johan Solbøe (04) Haugesund Idrettslag Friidret 27,902

119 Jonas snemyr Langesæter (04 Haugesund Idrettslag Friidret 19,573

104 Herman Johan Johannessen ( Haugesund Idrettslag Friidret 19,234
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Mailekene 2015

G-11 Liten Ball
86 Filip Underhaug Marthinussen Haugesund Idrettslag Friidret 17,705

G-12 60 m Finale

Vind: +2,7 
9 Isak Wendelbo Nyre (03) Bergens TF 9,121

47 Marius Torbjørnsen (03) Fitjar IL 9,392

331 Jonatan Holme Forus (03) Sandnes IL 9,513

468 Pætur Rasmussen (03) Sandnes IL 9,754

84 Even Skaatan Vik (03) Haugesund Idrettslag Friidret 9,825

451 Noah Holden (03) Sola Friidrett 9,946

347 Sebastian Delgado (03) Sandnes IL 9,967

423 Willy Andre Lorentsen Moshei Stord IL (Allianseidrettslag) 10,618

28 Bjørnar Wetteland (03) Bryne Friidrettsklubb DNS 

G-12 60 m hekk 76,2 7m

Vind: +0,9 
331 Jonatan Holme Forus (03) Sandnes IL 12,391

414 Julian Skimmeland Aasheim (0 Stord IL (Allianseidrettslag) DNS 

28 Bjørnar Wetteland (03) Bryne Friidrettsklubb DNS 

G-12 600 m
  

47 Marius Torbjørnsen (03) Fitjar IL 2,01,751

84 Even Skaatan Vik (03) Haugesund Idrettslag Friidret 2,01,832

9 Isak Wendelbo Nyre (03) Bergens TF 2,01,843

6 Emil Ullaland Odland (03) Bergens TF 2,06,154

28 Bjørnar Wetteland (03) Bryne Friidrettsklubb DNS 

G-12 Lengde

 
9 Isak Wendelbo Nyre (03) Bergens TF 4.081

+1.4

3.72

+0.7

4.04

+2.0

4.08

+1.4

3.50
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Mailekene 2015

G-12 Lengde
47 Marius Torbjørnsen (03) Fitjar IL 3.702

+0.4

3.70

+1.8

3.62

+1.2

3.62

+0.4

3.64

451 Noah Holden (03) Sola Friidrett 3.443

x

+3.6

3.44 x

+3.0

3.31

442 Lars Erik Sjøen Vea (03) Torvastad IL 3.234
+3.1

3.10

+3.1

3.16 x

+3.1

3.23

423 Willy Andre Lorentsen Moshei Stord IL (Allianseidrettslag) 2.435
+1.1

2.42

+6.3

2.32

+1.1

2.43

+3.1

1.89

G-12 Liten Ball 150gr

  
423 Willy Andre Lorentsen Moshei Stord IL (Allianseidrettslag) 21.021

G-13 60 m
Vind: +4,9Heat: 1

342 Martin Aksland (02) Sandnes IL 8,471

102 Henrik Selle (02) Haugesund Idrettslag Friidret 8,722

82 Erling Kjellesvik Husveg (02) Haugesund Idrettslag Friidret 9,013

336 Lars Magne Stangeland (02) Sandnes IL 9,034

215 Trond Hauso Døvik (02) Haugesund Idrettslag Friidret 9,915

Vind: +4,2Heat: 2
208 Thomas Harris-christensen (02 Haugesund Idrettslag Friidret 8,211

158 Markus Aalo Flood (02) Haugesund Idrettslag Friidret 8,232

106 Håkon Nordal Åsbu (02) Haugesund Idrettslag Friidret 8,353

174 Nicolas Paz Aarvik (02) Haugesund Idrettslag Friidret 9,164

205 Theodor L. Moen (02) Haugesund Idrettslag Friidret 9,445

237 Petter Hægland (02) Hinna Friidrett 9,516

G-13 60 m hekk 76,2 7,5m Finale

Vind: +0,9 
397 Kiran Vågen (02) Sola Friidrett 12,561

330 Johan Nedreaas (02) Sandnes IL 12,672
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Mailekene 2015

G-13 600 m
  

174 Nicolas Paz Aarvik (02) Haugesund Idrettslag Friidret 1,47,041

397 Kiran Vågen (02) Sola Friidrett 1,50,502

106 Håkon Nordal Åsbu (02) Haugesund Idrettslag Friidret 1,52,783

336 Lars Magne Stangeland (02) Sandnes IL 1,55,884

323 Haakon Eikeskog (02) Sandnes IL 2,04,865

82 Erling Kjellesvik Husveg (02) Haugesund Idrettslag Friidret DNS 

330 Johan Nedreaas (02) Sandnes IL DNS 

G-13 60m Finale
Vind: +1.3 

158 Markus Aalo Flood Haugesund Idrettslag Friidret 8.231

208 Thomas Harris-christensen Haugesund Idrettslag Friidret 8.432

106 Håkon Nordal Åsbu Haugesund Idrettslag Friidret 8.613

342 Martin Aksland Sandnes IL 8.704

102 Henrik Selle Haugesund Idrettslag Friidret 8.845

336 Lars Magne Stangeland Sandnes IL 9.166

82 Erling Kjellesvik Husveg Haugesund Idrettslag Friidret 9.237

174 Nicolas Paz Aarvik Haugesund Idrettslag Friidret 9.508

G-13 Lengde

 
106 Håkon Nordal Åsbu (02) Haugesund Idrettslag Friidret 4,431
+2,6

4,18

+0,9

4,32

+1,1

4,43 - -

+2,5

4,13

82 Erling Kjellesvik Husveg (02) Haugesund Idrettslag Friidret 4,202
+3,7

4,12

+2,4

4,18

+3,2

4,17 - -

+3,4

4,20

397 Kiran Vågen (02) Sola Friidrett 3,943
+1,7

3,89

+1,7

3,89 -

+2,4

3,94

+2,6

3,90

+2,3

3,91

174 Nicolas Paz Aarvik (02) Haugesund Idrettslag Friidret 3,854
+4,2

3,85

+0,0

3,79

+2,2

X - -

+2,7

X

330 Johan Nedreaas (02) Sandnes IL 3,795
+2,5

3,72

+2,6

3,59

+3,1

3,78

+3,3

3,78

+1,0

3,79

+0,1

X

237 Petter Hægland (02) Hinna Friidrett 3,786
+3,5

X

+2,5

X

+2,1

3,78

+2,0

3,44

+1,1

3,45

+1,3

2,96
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Mailekene 2015

G-13 Lengde
402 Vegard Valen (02) Sola Friidrett 3,757
+1,4

3,49

+2,8

3,70

+2,3

3,68

+1,6

3,65

+0,5

3,58

+2,7

3,75

205 Theodor L. Moen (02) Haugesund Idrettslag Friidret 3,608
+3,1

3,38

+1,6

3,40

+2,1

3,57

+2,4

3,60

+1,8

2,87

+1,9

3,55

215 Trond Hauso Døvik (02) Haugesund Idrettslag Friidret 3,499
+4,6

3,49

+2,4

3,18

+4,1

2,89

135 Lars Magne Lie Austrheim (02) Haugesund Idrettslag Friidret 3,1410
+2,4

3,13

+0,6

3,14

+1,3

2,44

449 Alvar Guddingsmo (02) Sola Friidrett 2,9011
+1,8

2,90

+2,1

2,86

+2,9

2,79

G-13 Spyd 400gr

  
82 Erling Kjellesvik Husveg (02) Haugesund Idrettslag Friidret 31,391

25,63 29,06 25,89 x 28,92 31,39

116 Joakim Østrem (02) Haugesund Idrettslag Friidret 31,292

25,58 26,99 28,41 29,48 26,78 31,29

397 Kiran Vågen (02) Sola Friidrett 30,353

25,03 21,79 26,42 24,92 30,35 22,78

135 Lars Magne Lie Austrheim (02) Haugesund Idrettslag Friidret 18,034

13,60 16,62 17,67 17,01 18,03 16,45

323 Haakon Eikeskog (02) Sandnes IL 17,055

14,15 16,65 17,05 15,04 16,59 16,43

402 Vegard Valen (02) Sola Friidrett 15,816

13,06 11,70 14,42 15,81 11,04 13,27

336 Lars Magne Stangeland (02) Sandnes IL 15,097

15,09 x x x x x

G-14 60 m
Vind: +4.1Heat: 1

52 Andreas Haara Bakketun (01) Gneist,IL 7.511

224 Adrian Huststad Knudsen (01) Hinna Friidrett 8.552

260 Daniel Henderson (01) Internat. School of Stavanger 8.813

362 Andrej Anton Helgesen (01) Skjalg IL 8.974

304 Clemens S. Øxnevad (01) Sandnes IL 9.345

156 Marius Hegglund Karlsen (01) Haugesund Idrettslag Friidret 9.546

282 Andre Rosseland Salte (01) Lye IL 9.957
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Mailekene 2015

G-14 60 m
Vind: +2.5Heat: 2

297 Martin Anthony Fjeldstad (01) Nordre Fjell Friidrett 7.801

92 Gustav Wee (01) Haugesund Idrettslag Friidret 8.432

310 Fredrik Netland (01) Sandnes IL 8.453

346 Phillip Sem (01) Sandnes IL 8.874

368 Erik Tangen Gundersen (01) Skjalg IL 9.125

371 Isak Berge Valborgland (01) Skjalg IL 9.296

261 Greg McKenna (01) Internat. School of Stavanger 9.897

Vind: +3.3Heat: 3
199 Sverre Helland Hystad (01) Haugesund Idrettslag Friidret 8.201

315 Hans Magne Asheim (01) Sandnes IL 8.302

390 Simon Berge Valborgland (01) Skjalg IL 8.733

366 Eirik Høgberg (01) Skjalg IL 8.834

268 Peter Morrison (01) Internat. School of Stavanger 8.895

418 Runar Skard (01) Stord IL (Allianseidrettslag) 9.786

G-14 60m Finale
Vind: +1.4 

52 Andreas Haara Bakketun Gneist,IL 7.451

297 Martin Anthony Fjeldstad Nordre Fjell Friidrett 7.842

199 Sverre Helland Hystad Haugesund Idrettslag Friidret 8.213

224 Adrian Huststad Knudsen Hinna Friidrett 8.394

315 Hans Magne Asheim Sandnes IL 8.405

310 Fredrik Netland Sandnes IL 8.506

92 Gustav Wee Haugesund Idrettslag Friidret 8.557

390 Simon Berge Valborgland Skjalg IL 8.808

G-14 80 m hekk 84,0 8m

Vind: +4,7 
52 Andreas Haara Bakketun (01) Gneist,IL 11,951

39 Andreas Dixon (01) Fana IL 12,702

268 Peter Morrison (01) Internat. School of Stavanger 14,753

394 Aleksander Egelandsdal Berg ( Sola Friidrett 15,914

260 Daniel Henderson (01) Internat. School of Stavanger 16,055

297 Martin Anthony Fjeldstad (01) Nordre Fjell Friidrett DNS 
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Mailekene 2015

G-14 80 m hekk 84,0 8m

G-14 800 m
 Heat: 1

357 Tim Huusko (01) Sandnes IL 2,27,571

343 Martin Strand (01) Sandnes IL 2.28.082

313 Gorm Godeset (01) Sandnes IL 2.28.643

268 Peter Morrison (01) Internat. School of Stavanger 2.39.444

214 Trond August Flatås (01) Haugesund Idrettslag Friidret 2.41.315

261 Greg McKenna (01) Internat. School of Stavanger 2.54.506

 Heat: 2
349 Sindre Espeland (01) Sandnes IL DNS0

392 Stian Birkeland (01) Skjalg IL 2.21.431

351 Sivert Eidsvåg (01) Sandnes IL 2.28.102

92 Gustav Wee (01) Haugesund Idrettslag Friidret 2.30.073

362 Andrej Anton Helgesen (01) Skjalg IL 2.34.574

366 Eirik Høgberg (01) Skjalg IL 2.35.885

304 Clemens S. Øxnevad (01) Sandnes IL 2.36.656

Plassering Totalt
392 Stian Birkeland Skjalg IL 2.21.431
357 Tim Huusko Sandnes IL 2,27,572
343 Martin Strand Sandnes IL 2.28.083
351 Sivert Eidsvåg Sandnes IL 2.28.104
313 Gorm Godeset Sandnes IL 2.28.645
92 Gustav Wee Haugesund Idrettslag Friidret 2.30.076

362 Andrej Anton Helgesen Skjalg IL 2.34.577
366 Eirik Høgberg Skjalg IL 2.35.888
304 Clemens S. Øxnevad Sandnes IL 2.36.659
268 Peter Morrison Internat. School of Stavanger 2.39.4410
214 Trond August Flatås Haugesund Idrettslag Friidret 2.41.3111
261 Greg McKenna Internat. School of Stavanger 2.54.5012

G-14 Lengde

 
297 Martin Anthony Fjeldstad (01) Nordre Fjell Friidrett 4,851
+2,9

4,62

+3,4

4,63

+2,5

4,85

+2,1

X

+0,1

4,59

+0,7

4,52

268 Peter Morrison (01) Internat. School of Stavanger 4,672
+4,5

4,60

+1,5

4,60

+2,0

4,44

+4,7

X

+3,4

4,67

+3,1

4,48

260 Daniel Henderson (01) Internat. School of Stavanger 4,573
+3,0

4,10

+2,1

3,84

+4,1

4,57

+3,3

4,17

+1,5

4,22

+2,4

4,39
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Mailekene 2015

G-14 Lengde
351 Sivert Eidsvåg (01) Sandnes IL 4,284
0,0

3,70

+3,2

X

+2,2

3,97

+3,4

4,27

+2,5

X

+0,4

4,28

92 Gustav Wee (01) Haugesund Idrettslag Friidret 4,285
+1,9

4,28

+1,3

3,85

+2,8

4,23

+3,4

4,17 - -

224 Adrian Huststad Knudsen (01) Hinna Friidrett 4,256
+1,4

4,25

+0,7

4,22

+3,8

X

+2,3

4,10

+1,7

4,20

+1,8

X

394 Aleksander Egelandsdal Berg ( Sola Friidrett 4,147
+1,2

3,87

+3,2

4,14

+1,9

3,94

+2,4

3,90

+1,5

3,87

+2,4

3,60

304 Clemens S. Øxnevad (01) Sandnes IL 4,048
+3,2

3,79

+2,5

X

+3,1

3,99

+3,2

4,04

+3,2

X

+1,9

X

261 Greg McKenna (01) Internat. School of Stavanger 3,609
+3,3

3,60

+2,5

3,40

+3,5

3,37

156 Marius Hegglund Karlsen (01) Haugesund Idrettslag Friidret 3,5410
+3,0

X

+0,9

X

+3,7

3,54

310 Fredrik Netland (01) Sandnes IL DNS 

DNS

418 Runar Skard (01) Stord IL (Allianseidrettslag) X 
+1,0

X

+3,8

X

+1,8

X

366 Eirik Høgberg (01) Skjalg IL DNS 

DNS

G-14 Spyd 600gr

  
349 Sindre Espeland (01) Sandnes IL 35,841

33,97 35,84 33,67 32,83 30,76 27,60

282 Andre Rosseland Salte (01) Lye IL 35,262

30,17 35,26 28,05 33,61 31,75 31,65

260 Daniel Henderson (01) Internat. School of Stavanger 24,643

x 22,59 20,85 21,95 23,11 24,64

268 Peter Morrison (01) Internat. School of Stavanger 24,104

19,38 18,08 21,01 22,21 24,10 x

214 Trond August Flatås (01) Haugesund Idrettslag Friidret 23,915

22,10 23,91 x 23,70 x 23,32

390 Simon Berge Valborgland (01) Skjalg IL 22,026

x x 22,02 21,01 21,24 21,60

346 Phillip Sem (01) Sandnes IL 13,397

x x 13,39 x x 10,93

357 Tim Huusko (01) Sandnes IL 12,078

x 12,07 x 11,40 x x

371 Isak Berge Valborgland (01) Skjalg IL DNS 
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G-14 Spyd 600gr

199 Sverre Helland Hystad (01) Haugesund Idrettslag Friidret DNS 

G-15 200 m
Vind: +2,5 

311 Fredrik Selliken (00) Sandnes IL 23,971

312 Fredrik Tjemsland (00) Sandnes IL 25,382

359 Wahid Poya (00) Sandnes IL 26,103

450 Lukas Holden (00) Sola Friidrett 26,934

259 Connor Engen (00) Internat. School of Stavanger 31,495

G-15 800 m
  

309 Erlend Rovik Bråstein (00) Sandnes IL 2,12,011

399 Mathias Sandvik (00) Sola Friidrett 2,14,562

192 Simon Østreng Veland (00) Haugesund Idrettslag Friidret 2,15,023

401 Ole-daniel Stangeland (00) Sola Friidrett 2,27,584

G-15 Kule 4,0kg

  
311 Fredrik Selliken (00) Sandnes IL 10.871

10.62 10.65 10.65 10.63 10.87 10.70

274 Ottar Hellesvik (00) Kopervik IL 10.612

9.68 10.13 10.06 10.30 10.61 x

259 Connor Engen (00) Internat. School of Stavanger 8.913

8.48 8.50 x 8.91 8.58 8.37

450 Lukas Holden (00) Sola Friidrett 8.913

x 8.91 8.47 x 8.43 x

Plassering Totalt
259 Connor Engen Internat. School of Stavanger 8.913

G-15 Lengde

 
259 Connor Engen (00) Internat. School of Stavanger 3,741
+1,6

3,17

+0,9

3,23

+3,9

3,74

+2,3

3,40

+3,3

3,55

+1,1

3,40
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Mailekene 2015

G-15 Spyd 600gr

  
7 Fabian Filip Rimestad (00) Bergens TF 52,091

49,02 52,09 x 48,31 48,30 49,34

274 Ottar Hellesvik (00) Kopervik IL 37,762

35,59 35,46 32,76 32,63 34,11 37,76

259 Connor Engen (00) Internat. School of Stavanger 17,823

x 16,12 15,19 17,82 16,63 16,02

G-16 200 m
Vind: +2,7 

170 Morten Endresen (99) Haugesund Idrettslag Friidret 23,081

54 Jakob Jamt Ånonli (99) Gneist,IL 23,802

70 Bjørnar Apeland (99) Haugesund Idrettslag Friidret 23,813

18 Harald Håvik (99) Bremnes IL 24,324

229 Haakon Kasper Kristiansen (9 Hinna Friidrett 24,795

288 Kristoffer Harestad (99) Lye IL 25,166

344 Neymar Poya (99) Sandnes IL 25,867

103 Henrik Snemyr Langesæter (9 Haugesund Idrettslag Friidret 26,998

G-16 800 m
  

103 Henrik Snemyr Langesæter (9 Haugesund Idrettslag Friidret 2,19,471

396 Jens - Olav Ørpen Hausken (9 Sola Friidrett DNS 

G-16 Kule 5,0kg

  
223 Øyvind Ræstad Vikse (99) Haugesund Idrettslag Friidret 10,771

x 10,77 10,48 10,35 10,00 9,82

18 Harald Håvik (99) Bremnes IL 10,192

8,48 9,18 9,52 10,09 10,19 8,97

103 Henrik Snemyr Langesæter (9 Haugesund Idrettslag Friidret 10,163

9,28 8,82 9,49 9,83 9,29 10,16

70 Bjørnar Apeland (99) Haugesund Idrettslag Friidret 9,674

9,27 9,42 9,16 9,55 9,67 9,63

G-16 Lengde
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Mailekene 2015

G-16 Lengde

 
223 Øyvind Ræstad Vikse (99) Haugesund Idrettslag Friidret 5,211
+1,5

4,78

+4,2

4,82

+1,8

5,09

+3,2

4,87

+4,3

5,21

+2,1

5,16

103 Henrik Snemyr Langesæter (9 Haugesund Idrettslag Friidret 4,652
+0,2

4,45

+4,3

4,32

+3,0

4,64

+2,4

4,52

+4,0

4,60

+2,6

4,65

G-16 Spyd 700gr

  
223 Øyvind Ræstad Vikse (99) Haugesund Idrettslag Friidret 41,301

34,88 34,84 41,30 36,93 x 35,85

103 Henrik Snemyr Langesæter (9 Haugesund Idrettslag Friidret 22,122

17,55 22,12 20,80 17,40 18,48 x

G-17 200 m
Vind: +4,4 

384 Mathias Hove Johansen (98) Skjalg IL 22,161

391 Stephen Owusu (98) Skjalg IL 22,482

360 Ådne Øvrebø (98) Sandnes IL 22,933

365 Daniel Nikolai Pedersen (98) Skjalg IL 22,934

322 Henrik Skulevold (98) Sandnes IL 23,845

469 Håvard Skailand (98) Bryne Friidrettsklubb 24,966

305 Daniel Vu (98) Sandnes IL 25,347

G-17 800 m
  

440 Daniel Jacobsen (98) Torvastad IL 2,06,131

121 Jone Stavland (98) Haugesund Idrettslag Friidret DNS 

G-17 Kule 5,0kg

  
108 Håvard Sæther Pedersen (98) Haugesund Idrettslag Friidret 10,921

10,34 10,92 8,82 10,65 10,79 10,26

G-17 Lengde
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Mailekene 2015

G-17 Lengde

 
322 Henrik Skulevold (98) Sandnes IL 5,911

X

+1,7

5,46

+2,8

5,86

0,0

5,42

+4,6

5,91

+3,4

5,56

440 Daniel Jacobsen (98) Torvastad IL 5,502
+0,8

5,00

+1,9

5,22

+1,6

5,32

+1,8

5,10

+1,3

5,24

+4,3

5,50

108 Håvard Sæther Pedersen (98) Haugesund Idrettslag Friidret 5,373
+0,9

5,07

+4,8

5,32

+1,9

4,79

+2,9

5,37 - -

305 Daniel Vu (98) Sandnes IL 5,064
+2,5

3,70

+3,3

4,37

+1,6

4,85

+3,5

5,06 X

+1,3

4,85

384 Mathias Hove Johansen (98) Skjalg IL DNS 

DNS

121 Jone Stavland (98) Haugesund Idrettslag Friidret DNS 

DNS

G-18/19 200 m
Vind: +2,4 

277 Christian Steen Orbekk (97) Laksevåg TIL 22,811

388 Sergey Adyasov (97) Skjalg IL 23,222

378 Magnar Thuestad Stokka (96) Skjalg IL 23,343

413 Joakim Moss Grutle (96) Stord IL (Allianseidrettslag) 24,974

38 Vegard Undheim (97) Bryne Friidrettsklubb 25,345

155 Marius Emil Salvanes (97) Haugesund Idrettslag Friidret DNS 

G-18/19 800 m
  

361 Andreas Wathne (97) Skjalg IL 1,58,701

167 Mats Hauge (97) Haugesund Idrettslag Friidret 1,59,922

155 Marius Emil Salvanes (97) Haugesund Idrettslag Friidret 2,02,323

118 John-Atle Rasmussen (97) Haugesund Idrettslag Friidret 2,03,184

373 John Gopal Bjerga (96) Skjalg IL 2,05,535

G-18/19 Lengde

 
213 Trond Are Mannsåker (97) Haugesund Idrettslag Friidret 6,091

X

+4,6

X

+3,0

5,89

+3,3

5,88

+1,6

5,69

+2,9

6,09
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Mailekene 2015

G-18/19 Lengde
413 Joakim Moss Grutle (96) Stord IL (Allianseidrettslag) 5,972
+0,7

4,75

+3,9

5,70

+3,3

5,60

+1,7

5,64

+3,5

5,97

+3,9

5,82

G-18/19 Spyd
  

316 Harald Folkvord Hetland (96) Sandnes IL 54,321

52,95 51,29 49,96 - - 54,32

71 Bjørn-sigve Nesheim (97) Haugesund Idrettslag Friidret 43,002

36,89 38,06 39,08 38,42 43,00 33,48

G-7-9 60 m
Vind: -3,5Heat: 1

46 Johannes Sandvik Bø (06) Fitjar IL 11,011

37 Torbjørn Farbrot (06) Bryne Friidrettsklubb 11,022

24 Thomas Sæverud (06) Bremnes IL 11,833

85 Filip Oppedal Gangsøy (07) Haugesund Idrettslag Friidret 12,514

44 Bjart Sandvik Bø (07) Fitjar IL 13,085

101 Henrik Nordskog-Børseth (06) Haugesund Idrettslag Friidret 13,116

60 Andreas Knutsen Rossebø (08 Haugesund Idrettslag Friidret 13,297

Vind: -0,7Heat: 2
175 Noah Byre (06) Haugesund Idrettslag Friidret 10,451

125 Julian Kyvik (06) Haugesund Idrettslag Friidret 11,372

166 Mathias Østnor (06) Haugesund Idrettslag Friidret 11,863

179 Odin Vikse Austad (06) Haugesund Idrettslag Friidret 12,244

176 Noah Aarøy (06) Haugesund Idrettslag Friidret 12,415

157 Marius Melbo Kallevik (08) Haugesund Idrettslag Friidret 12,646

107 Håvard Lofthus (07) Haugesund Idrettslag Friidret 12,947

145 Marcel Felecian (06) Haugesund Idrettslag Friidret 13,888

Vind: -1,6Heat: 3
240 Samuel Gilje Raustein (06) Hinna Friidrett 11,321

190 Sigurd Luong Thorsen (06) Haugesund Idrettslag Friidret 11,472

194 Sondre Nypan (06) Haugesund Idrettslag Friidret 11,472

231 Joaquin Bjerkan (06) Hinna Friidrett 11,784

230 Isak Gilje Raustein (07) Hinna Friidrett 13,175

181 Ole Jørgen Høinæs (08) Haugesund Idrettslag Friidret 19,206

217 Vegar Velde (07) Haugesund Idrettslag Friidret DNS 
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Mailekene 2015

G-7-9 60 m
206 Theodor Aase (06) Haugesund Idrettslag Friidret DNS 

Vind: -1,1Heat: 4
273 Nathaniel Munte Johannesen ( Kopervik IL 11,221

247 Herman Johnsen (08) IL Sand 11,812

245 Elias Vela-Sie (07) IL Sand 11,823

242 Simen Stokkedal (06) Hinna Friidrett 11,934

465 Mathias Sæbø (08) Haugesund Idrettslag Friidret 12,025

249 Lars Østrem (07) IL Sand 12,025

463 Alexander Rettedal (07) Sandnes IL 12,217

251 Magnus Fossan Steine (08) IL Sand 12,358

Vind: -1,3Heat: 5
464 Nikolai Sæbø (06) Haugesund Idrettslag Friidret 10,951

443 Raf Van Gameran (06) Torvastad IL 11,612

136 Lars Mikal Nordskog Sigurdse Haugesund Idrettslag Friidret 11,693

452 Trym Lyftingsmo Strømme (07 IL Sand 12,454

404 Elliot Hauge Wennersberg (08) Stegaberg IL 12,855

406 Felix Andor Brandt (08) Stegaberg IL 13,576

405 Erlend Kallevik (08) Stegaberg IL 14,917

276 Thomas Østerhus (07) Kopervik IL DNS 

G-7-9 Lengde
  

276 Thomas Østerhus (07) Kopervik IL DNS

464 Nikolai Sæbø (06) Haugesund Idrettslag Friidret 2,70

2,36 2,38 2,70

217 Vegar Velde (07) Haugesund Idrettslag Friidret 2,23

x 2,23 2,13

465 Mathias Sæbø (08) Haugesund Idrettslag Friidret 2,39

1,73 2,39 2,20

145 Marcel Felecian (06) Haugesund Idrettslag Friidret 2,20

2,15 2,20 2,14

136 Lars Mikal Nordskog Sigurdse Haugesund Idrettslag Friidret 2,33

2,12 2,33 x

157 Marius Melbo Kallevik (08) Haugesund Idrettslag Friidret 1,90

x 1,85 1,90

176 Noah Aarøy (06) Haugesund Idrettslag Friidret 2,69

2,69 2,28 2,26

24 Thomas Sæverud (06) Bremnes IL 2,60

2,60 x 2,60
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Mailekene 2015

G-7-9 Lengde
125 Julian Kyvik (06) Haugesund Idrettslag Friidret 2,84

2,84 2,41 2,45

181 Ole Jørgen Høinæs (08) Haugesund Idrettslag Friidret 1,35

1,35 1,33 x

452 Trym Lyftingsmo Strømme (07 IL Sand 2,00

x 2,00 1,75

406 Felix Andor Brandt (08) Stegaberg IL 1,93

1,62 1,93 1,84

85 Filip Oppedal Gangsøy (07) Haugesund Idrettslag Friidret 2,29

2,22 x 2,29

44 Bjart Sandvik Bø (07) Fitjar IL 2,25

1,95 2,08 2,25

175 Noah Byre (06) Haugesund Idrettslag Friidret 3,07

2,99 2,94 3,07

247 Herman Johnsen (08) IL Sand 2,32

2,32 2,20 2,18

405 Erlend Kallevik (08) Stegaberg IL 1,75

1,73 1,57 1,75

230 Isak Gilje Raustein (07) Hinna Friidrett 2,60

2,51 2,60 2,49

166 Mathias Østnor (06) Haugesund Idrettslag Friidret 2,29

2,29 2,29 2,25

107 Håvard Lofthus (07) Haugesund Idrettslag Friidret 2,37

2,37 2,14 2,17

404 Elliot Hauge Wennersberg (08) Stegaberg IL 2,29

2,29 1,83 1,87

101 Henrik Nordskog-Børseth (06) Haugesund Idrettslag Friidret 2,20

1,99 2,20 1,57

240 Samuel Gilje Raustein (06) Hinna Friidrett 2,87

2,87 2,61 x

206 Theodor Aase (06) Haugesund Idrettslag Friidret DNS

60 Andreas Knutsen Rossebø (08 Haugesund Idrettslag Friidret 1,99

x 1,99 1,95

249 Lars Østrem (07) IL Sand 2,49

x 2,49 2,28

194 Sondre Nypan (06) Haugesund Idrettslag Friidret 2,54

x 2,54 2,42

46 Johannes Sandvik Bø (06) Fitjar IL 2,82

2,77 2,81 2,82

273 Nathaniel Munte Johannesen ( Kopervik IL 2,50

x 2,33 2,50

286 Jonas Netland (06) Lye IL 1,94

x 1,59 1,94

245 Elias Vela-Sie (07) IL Sand 2,17

1,82 2,17 1,98

443 Raf Van Gameran (06) Torvastad IL 2,56

x 2,56 2,30
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Mailekene 2015

G-7-9 Lengde
231 Joaquin Bjerkan (06) Hinna Friidrett 2,50

2,49 2,50 2,50

190 Sigurd Luong Thorsen (06) Haugesund Idrettslag Friidret 2,93

2,93 2,88 2,90

242 Simen Stokkedal (06) Hinna Friidrett 2,63

1,99 2,63 2,40

251 Magnus Fossan Steine (08) IL Sand 2,19

1,96 2,19 x

37 Torbjørn Farbrot (06) Bryne Friidrettsklubb 2,99

2,62 2,64 2,99

G-7-9 Liten Ball
  

60 Andreas Knutsen Rossebø (08 Haugesund Idrettslag Friidret 9.94

9.94

296 Adrian Yanson Fjeldstad (06) Nordre Fjell Friidrett 22.80

22.80

136 Lars Mikal Nordskog Sigurdse Haugesund Idrettslag Friidret 13.29

13.29

157 Marius Melbo Kallevik (08) Haugesund Idrettslag Friidret 8.90

8.90

231 Joaquin Bjerkan (06) Hinna Friidrett 19.16

19.16

206 Theodor Aase (06) Haugesund Idrettslag Friidret DNS

DNS

181 Ole Jørgen Høinæs (08) Haugesund Idrettslag Friidret 10.10

10.10

249 Lars Østrem (07) IL Sand 19.43

19.43

465 Mathias Sæbø (08) Haugesund Idrettslag Friidret 12.25

12.25

175 Noah Byre (06) Haugesund Idrettslag Friidret 34.65

34.65

404 Elliot Hauge Wennersberg (08) Stegaberg IL 13.49

13.49

286 Jonas Netland (06) Lye IL 14.26

14.26

464 Nikolai Sæbø (06) Haugesund Idrettslag Friidret 22.21

22.21

230 Isak Gilje Raustein (07) Hinna Friidrett 20.15

20.15

276 Thomas Østerhus (07) Kopervik IL DNS

DNS

145 Marcel Felecian (06) Haugesund Idrettslag Friidret 16.20

16.20
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Mailekene 2015

G-7-9 Liten Ball
190 Sigurd Luong Thorsen (06) Haugesund Idrettslag Friidret 27.20

27.20

240 Samuel Gilje Raustein (06) Hinna Friidrett 13.36

13.36

452 Trym Lyftingsmo Strømme (07 IL Sand 12.09

12.09

37 Torbjørn Farbrot (06) Bryne Friidrettsklubb 19.33

19.33

176 Noah Aarøy (06) Haugesund Idrettslag Friidret 19.14

19.14

247 Herman Johnsen (08) IL Sand 15.78

15.78

443 Raf Van Gameran (06) Torvastad IL 16.77

16.77

273 Nathaniel Munte Johannesen ( Kopervik IL 14.47

14.47

217 Vegar Velde (07) Haugesund Idrettslag Friidret 19.44

19.44

101 Henrik Nordskog-Børseth (06) Haugesund Idrettslag Friidret 13.34

13.34

242 Simen Stokkedal (06) Hinna Friidrett 19.13

19.13

85 Filip Oppedal Gangsøy (07) Haugesund Idrettslag Friidret 15.41

15.41

245 Elias Vela-Sie (07) IL Sand 6.44

6.44

405 Erlend Kallevik (08) Stegaberg IL 4.55

4.55

24 Thomas Sæverud (06) Bremnes IL 22.48

22.48

406 Felix Andor Brandt (08) Stegaberg IL 14.53

14.53

251 Magnus Fossan Steine (08) IL Sand 10.29

10.29

125 Julian Kyvik (06) Haugesund Idrettslag Friidret 23.38

23.38

107 Håvard Lofthus (07) Haugesund Idrettslag Friidret 19.23

19.23

J-10 60 m
Vind: -1,5Heat: 1

131 Karin Apeland Minde (05) Haugesund Idrettslag Friidret 10,98

207 Therese Sirnes (05) Haugesund Idrettslag Friidret 11,67

188 selma lønning clausen (05) Haugesund Idrettslag Friidret 10,44

461 Johanne Pettersen Solli (05) Haugesund Idrettslag Friidret 11,51
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Mailekene 2015

J-10 60 m
403 Adele Linea Rokstad (05) Stegaberg IL 11,18

93 Hanna Hindal (05) Haugesund Idrettslag Friidret 11,72

306 Elise Eikeland (05) Sandnes IL 10,05

255 Silje Nerheim (05) IL Sand 11,05

Vind: -0,3Heat: 2
256 Stina Lillehammer (05) IL Sand 10,27

200 Synne Sirnes (05) Haugesund Idrettslag Friidret 12,95

407 Tina J Aarøy (05) Stegaberg IL 11,13

146 Maren Storaas Alsaker (05) Haugesund Idrettslag Friidret 11,21

218 Veslemøy Simonsen-Lie (05) Haugesund Idrettslag Friidret 10,18

80 Emma Totland Gudmundsdotti Haugesund Idrettslag Friidret 10,75

324 Iben Anie Huslid (05) Sandnes IL 10,95

95 Hanna Wiig Steinsvik (05) Haugesund Idrettslag Friidret 10,77

55 Jenny Jamt Ånonli (06) Gneist,IL DNS

Vind: -0,9Heat: 3
202 Tale Øvsthus Selsvik (05) Haugesund Idrettslag Friidret 12,61

326 Inga Rabben Reimers (05) Sandnes IL 10,87

257 Thea Heggelund (05) IL Sand 10,71

466 Emma Kirstin Aursland (05) Skudenes Barneskole 9,85

126 Julie Melbo Kallevik (05) Haugesund Idrettslag Friidret 11,98

90 Gerd Helene Gjerde Hystad (0 Haugesund Idrettslag Friidret 10,99

159 Marte Almås Areklett (05) Haugesund Idrettslag Friidret 11,16

252 Marie M Hølland (05) IL Sand 9,92

J-10 Liten Ball 150gr

  
202 Tale Øvsthus Selsvik (05) Haugesund Idrettslag Friidret 11,92 

11,92

461 Johanne Pettersen Solli (05) Haugesund Idrettslag Friidret 18,83 

18,83

131 Karin Apeland Minde (05) Haugesund Idrettslag Friidret 17,52 

17,52

326 Inga Rabben Reimers (05) Sandnes IL 33,42 

33,42

159 Marte Almås Areklett (05) Haugesund Idrettslag Friidret 14,31 

14,31

252 Marie M Hølland (05) IL Sand 18,76 

18,76
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Mailekene 2015

J-10 Liten Ball 150gr

324 Iben Anie Huslid (05) Sandnes IL 11,63 

11,63

65 Anna Sofie Ydstebø (05) Haugesund Idrettslag Friidret 19,30 

19,30

257 Thea Heggelund (05) IL Sand 11,01 

11,01

207 Therese Sirnes (05) Haugesund Idrettslag Friidret 14,46 

14,46

200 Synne Sirnes (05) Haugesund Idrettslag Friidret 11,55 

11,55

95 Hanna Wiig Steinsvik (05) Haugesund Idrettslag Friidret 15,66 

15,66

188 selma lønning clausen (05) Haugesund Idrettslag Friidret 21,68 

21,68

126 Julie Melbo Kallevik (05) Haugesund Idrettslag Friidret 13,41 

13,41

90 Gerd Helene Gjerde Hystad (0 Haugesund Idrettslag Friidret 19,65 

19,65

146 Maren Storaas Alsaker (05) Haugesund Idrettslag Friidret 11,94 

11,94

93 Hanna Hindal (05) Haugesund Idrettslag Friidret 12,36 

12,36

256 Stina Lillehammer (05) IL Sand 13,39 

13,39

306 Elise Eikeland (05) Sandnes IL 18,96 

18,96

255 Silje Nerheim (05) IL Sand 20,65 

20,65

407 Tina J Aarøy (05) Stegaberg IL 15,85 

15,85

80 Emma Totland Gudmundsdotti Haugesund Idrettslag Friidret 25,67 

25,67

J-11 60 m
Vind: -3,0Heat: 1

17 Anna Solheim (04) Bremnes IL 9,841

369 Helle Viste Fagerland (04) Skjalg IL 9,902

91 Gjertrud Helene Kåda Lie (04) Haugesund Idrettslag Friidret 10,703

79 Emma Byre (04) Haugesund Idrettslag Friidret 10,744

408 Tiril Snørteland (04) Stegaberg IL 11,015

227 Emily Lak-Helvik (04) Hinna Friidrett 11,466

367 Elsina Larsen Ytrenes (04) Skjalg IL 11,657

233 Kristin Løvik (04) Hinna Friidrett 11,888
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J-11 60 m
Vind: +0,1Heat: 2

285 ingeborg tjåland (04) Lye IL 9,631

234 Marlen Rogneflåten (04) Hinna Friidrett 10,042

225 Anine Fougner (04) Hinna Friidrett 10,473

43 anna sandvik bø (04) Fitjar IL 10,534

321 Helle Ween (04) Sandnes IL 10,565

81 Erica iren Vihovde (04) Haugesund Idrettslag Friidret 10,976

172 Naomi Felecian (04) Haugesund Idrettslag Friidret 11,297

111 Ingeborg Lundegård (04) Haugesund Idrettslag Friidret 12,088

Vind: -0,9Heat: 3
290 Maren Undheim (04) Lye IL 9,521

203 Thea Dahl (04) Haugesund Idrettslag Friidret 10,112

226 Dina Rogneflåten (04) Hinna Friidrett 10.283

235 Miriel Eriksen (04) Hinna Friidrett 10,534

1 Anna Økland Guldberg (04) Ask Friidrett 10,675

139 Lilly Ane Birkeland Jakobsen ( Haugesund Idrettslag Friidret 10,826

459 Camilla Rettedal (04) Sandnes IL 10,937

335 Kristine Aksland (04) Sandnes IL 11,768

Vind: -1,5Heat: 4
444 Sofie Ponnapa Pedersen (04) Torvastad IL 9,711

15 Sofie Mehl Lode (04) Bergens TF 9,822

210 Tora Kjellesvik Husveg (04) Haugesund Idrettslag Friidret 10,453

162 Marthe Gjerde Hoem (04) Haugesund Idrettslag Friidret 10,834

243 Sonja Helene Øyri (04) Hinna Friidrett 11,255

421 Tuva Eskeland (04) Stord IL (Allianseidrettslag) 11,516

72 Cecilie Kristoffersen (04) Haugesund Idrettslag Friidret 12,837

Vind: -2,3Heat: 5
419 Sofie Skard (04) Stord IL (Allianseidrettslag) 10,041

385 Mirjam Malam (04) Skjalg IL 10,092

291 Mari Rosseland Johansen (04) Lye IL 10,663

114 Ingvild Alne (04) Haugesund Idrettslag Friidret 11,204

376 Kaisa Hjelle (04) Skjalg IL 11,485

87 Frida Oline Nypan (04) Haugesund Idrettslag Friidret 11,526

228 Hedda Alve (04) Hinna Friidrett 12,207

J-11 60 m hekk 68,0 6,5m
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Mailekene 2015

J-11 60 m hekk 68,0 6,5m

Vind: +4,2Heat: 1
369 Helle Viste Fagerland (04) Skjalg IL 11,791

1 Anna Økland Guldberg (04) Ask Friidrett 13,132

79 Emma Byre (04) Haugesund Idrettslag Friidret 14,033

421 Tuva Eskeland (04) Stord IL (Allianseidrettslag) 14,534

233 Kristin Løvik (04) Hinna Friidrett 14,705

172 Naomi Felecian (04) Haugesund Idrettslag Friidret 14,736

290 Maren Undheim (04) Lye IL DNS 

Vind: +4,7Heat: 2
15 Sofie Mehl Lode (04) Bergens TF 12,021

225 Anine Fougner (04) Hinna Friidrett 13,442

243 Sonja Helene Øyri (04) Hinna Friidrett 14,913

111 Ingeborg Lundegård (04) Haugesund Idrettslag Friidret 15,814

376 Kaisa Hjelle (04) Skjalg IL 19,055

321 Helle Ween (04) Sandnes IL 19,406

Vind: +2,8Heat: 3
234 Marlen Rogneflåten (04) Hinna Friidrett 11,921

113 Ingrid Selle (04) Haugesund Idrettslag Friidret 12,052

17 Anna Solheim (04) Bremnes IL 12,883

385 Mirjam Malam (04) Skjalg IL 13,484

459 Camilla Rettedal (04) Sandnes IL 14,245

227 Emily Lak-Helvik (04) Hinna Friidrett 14,766

335 Kristine Aksland (04) Sandnes IL 15,067

Vind: +3,3Heat: 4
285 ingeborg tjåland (04) Lye IL 11,291

419 Sofie Skard (04) Stord IL (Allianseidrettslag) 12,242

43 anna sandvik bø (04) Fitjar IL 12,323

162 Marthe Gjerde Hoem (04) Haugesund Idrettslag Friidret 12,664

228 Hedda Alve (04) Hinna Friidrett 14,005

367 Elsina Larsen Ytrenes (04) Skjalg IL 15,316

J-11 60m Finale
Vind: +2.0 

290 Maren Undheim Lye IL 9.211

444 Sofie Ponnapa Pedersen Torvastad IL 9.482

15 Sofie Mehl Lode Bergens TF 9.503
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Mailekene 2015

J-11 60m Finale
285 ingeborg tjåland Lye IL 9.534

17 Anna Solheim Bremnes IL 9.555

419 Sofie Skard Stord IL (Allianseidrettslag) 9.606

369 Helle Viste Fagerland Skjalg IL 9.677

234 Marlen Rogneflåten Hinna Friidrett 9.868

J-11 60m hekk Finale
Vind: +1,9 

285 ingeborg tjåland Lye IL 10,981

369 Helle Viste Fagerland Skjalg IL 11,352

15 Sofie Mehl Lode Bergens TF 11,623

234 Marlen Rogneflåten Hinna Friidrett 11,714

43 anna sandvik bø Fitjar IL 11,775

419 Sofie Skard Stord IL (Allianseidrettslag) 12,056

113 Ingrid Selle Haugesund Idrettslag Friidret 12,597

162 Marthe Gjerde Hoem Haugesund Idrettslag Friidret 12,848

J-11 Kule 2,0kg

  
203 Thea Dahl (04) Haugesund Idrettslag Friidret 7,441

7,44 7,17 7,35

444 Sofie Ponnapa Pedersen (04) Torvastad IL 7,022

7,02 6,57 6,50

398 Mari Valen (04) Sola Friidrett 6,753

6,39 6,43 6,75

15 Sofie Mehl Lode (04) Bergens TF 6,644

5,25 5,84 6,64

290 Maren Undheim (04) Lye IL 6,425

6,42 6,08 5,90

17 Anna Solheim (04) Bremnes IL 6,356

5,92 6,35 5,73

291 Mari Rosseland Johansen (04) Lye IL 6,007

6,00 5,00 5,09

91 Gjertrud Helene Kåda Lie (04) Haugesund Idrettslag Friidret 5,648

5,64 5,24 5,17

154 marie bøe (04) Haugesund Idrettslag Friidret 5,579

5,57 5,35 5,06

225 Anine Fougner (04) Hinna Friidrett 5,4810

5,48 5,20 4,93
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Mailekene 2015

J-11 Kule 2,0kg

226 Dina Rogneflåten (04) Hinna Friidrett 5,4411

5,44 5,06 4,75

419 Sofie Skard (04) Stord IL (Allianseidrettslag) 5,3712

5,37 5,11 5,06

234 Marlen Rogneflåten (04) Hinna Friidrett 5,1613

5,16 4,76 4,70

21 Marte Hamre Jonassen (04) Bremnes IL 5,0914

4,84 4,67 5,09

139 Lilly Ane Birkeland Jakobsen ( Haugesund Idrettslag Friidret 5,0515

5,05 5,04 4,29

114 Ingvild Alne (04) Haugesund Idrettslag Friidret 4,9916

4,36 4,99 4,45

233 Kristin Løvik (04) Hinna Friidrett 4,9817

4,98 x 4,28

152 Maria Aalo Flood (04) Haugesund Idrettslag Friidret 4,7318

4,73 4,65 4,39

227 Emily Lak-Helvik (04) Hinna Friidrett 4,6419

4,36 4,64 4,39

79 Emma Byre (04) Haugesund Idrettslag Friidret 4,6020

4,21 4,26 4,60

162 Marthe Gjerde Hoem (04) Haugesund Idrettslag Friidret 4,5621

4,56 3,82 3,96

421 Tuva Eskeland (04) Stord IL (Allianseidrettslag) 4,5522

4,55 3,65 3,34

228 Hedda Alve (04) Hinna Friidrett 4,4923

3,57 4,06 4,49

235 Miriel Eriksen (04) Hinna Friidrett 4,4624

4,46 4,39 3,98

87 Frida Oline Nypan (04) Haugesund Idrettslag Friidret 3,9825

3,89 3,98 3,88

243 Sonja Helene Øyri (04) Hinna Friidrett 3,5126

3,01 3,51 3,51

376 Kaisa Hjelle (04) Skjalg IL 3,1827

3,18 2,23 3,02

81 Erica iren Vihovde (04) Haugesund Idrettslag Friidret 3,0428

3,04 3,03 2,62

72 Cecilie Kristoffersen (04) Haugesund Idrettslag Friidret 2.6629

2,36 2,57 2,66

210 Tora Kjellesvik Husveg (04) Haugesund Idrettslag Friidret DNS 

J-11 Liten Ball 150gr

  
398 Mari Valen (04) Sola Friidrett 32,561

285 ingeborg tjåland (04) Lye IL 31,472
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Mailekene 2015

J-11 Liten Ball 150gr

15 Sofie Mehl Lode (04) Bergens TF 27,953

27,95

291 Mari Rosseland Johansen (04) Lye IL 24,504

113 Ingrid Selle (04) Haugesund Idrettslag Friidret 24,315

24,31

234 Marlen Rogneflåten (04) Hinna Friidrett 24,206

226 Dina Rogneflåten (04) Hinna Friidrett 21,547

79 Emma Byre (04) Haugesund Idrettslag Friidret 20,918

20,91

233 Kristin Løvik (04) Hinna Friidrett 20,839

17 Anna Solheim (04) Bremnes IL 20,8210

20,82

210 Tora Kjellesvik Husveg (04) Haugesund Idrettslag Friidret 20,5111

20,51

162 Marthe Gjerde Hoem (04) Haugesund Idrettslag Friidret 20,4412

20,44

91 Gjertrud Helene Kåda Lie (04) Haugesund Idrettslag Friidret 19,9813

19,98

114 Ingvild Alne (04) Haugesund Idrettslag Friidret 19,9214

19,92

154 marie bøe (04) Haugesund Idrettslag Friidret 19,6915

19,69

227 Emily Lak-Helvik (04) Hinna Friidrett 18,2916

172 Naomi Felecian (04) Haugesund Idrettslag Friidret 18,0217

18,02

419 Sofie Skard (04) Stord IL (Allianseidrettslag) 17,4918

1 Anna Økland Guldberg (04) Ask Friidrett 16,7119

16,71

243 Sonja Helene Øyri (04) Hinna Friidrett 16,5020

228 Hedda Alve (04) Hinna Friidrett 15,5521

21 Marte Hamre Jonassen (04) Bremnes IL 14,9822

14,98

376 Kaisa Hjelle (04) Skjalg IL 14,5623

81 Erica iren Vihovde (04) Haugesund Idrettslag Friidret 14,3224

14,32

225 Anine Fougner (04) Hinna Friidrett 14,0625

152 Maria Aalo Flood (04) Haugesund Idrettslag Friidret 12,7726

12,77

421 Tuva Eskeland (04) Stord IL (Allianseidrettslag) 11,2627

72 Cecilie Kristoffersen (04) Haugesund Idrettslag Friidret 11,2528

11,25

J-12 60 m
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Mailekene 2015

J-12 60 m
Vind: +0,1Heat: 1

318 Hedda Furenes (03) Sandnes IL 8,641

417 Maria Nerhus Bjelland (03) Stord IL (Allianseidrettslag) 9,542

141 Liva Almås Areklett (03) Haugesund Idrettslag Friidret 9,913

25 Trine Sjøvold (03) Bremnes IL 10,444

185 Sara Birkeland (03) Haugesund Idrettslag Friidret 10,565

292 Maria Slettebø (03) Lye IL 11,176

375 Julia Thompsen Clausen (03) Skjalg IL DNS 

Vind: -0.4Heat: 2
48 Natalie Steien (03) Fitjar IL 9.881

105 Hilde Herskedal (03) Haugesund Idrettslag Friidret 10.162

42 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 10.193

216 Tuva Henderson (03) Haugesund Idrettslag Friidret 10.204

307 Emma Hunsbeth (03) Sandnes IL 10.375

470 Birgitte Steen (03) Haugesund Idrettslag Friidret 11.516

320 Helen Kristin Törpel (03) Sandnes IL DNS 

411 Anissa Olsson (03) Stord IL (Allianseidrettslag) DNS 

Vind: -2.3Heat: 3
294 Regina Olea Kristoffersen (03) Lye IL 9.331

264 Josephine Van Asselt (03) Internat. School of Stavanger 9.772

32 Marit Berge (03) Bryne Friidrettsklubb 9.813

197 Sunniva Einarsen (03) Haugesund Idrettslag Friidret 10.014

222 Zara Jacobsen (03) Haugesund Idrettslag Friidret 10.365

19 Helene Sæverud (03) Bremnes IL 11.216

332 Julie Bøe (03) Sandnes IL DNS 

Vind: -3.0Heat: 4
189 Selma Vaage Hagen (03) Haugesund Idrettslag Friidret 9.401

345 Nora Haugen (03) Sandnes IL 9.702

31 Marie Farbrot (03) Bryne Friidrettsklubb 10.283

281 Vår Litland (03) Laksevåg TIL 10.304

363 Ane Høgberg (03) Skjalg IL 10.815

177 Nora Marie Fagerland (03) Haugesund Idrettslag Friidret 10.846

140 Line Volden Hjortland (03) Haugesund Idrettslag Friidret 12.187

164 Martine Høinæs (03) Haugesund Idrettslag Friidret DNS 

J-12 60 m hekk 76,2 7m
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Mailekene 2015

J-12 60 m hekk 76,2 7m

Vind: +2,2Heat: 1
32 Marit Berge (03) Bryne Friidrettsklubb 11,301

48 Natalie Steien (03) Fitjar IL 12,752

264 Josephine Van Asselt (03) Internat. School of Stavanger 13,073

197 Sunniva Einarsen (03) Haugesund Idrettslag Friidret 13,404

345 Nora Haugen (03) Sandnes IL 15,195

42 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 DNF 

332 Julie Bøe (03) Sandnes IL DNS 

Vind: +3.1Heat: 2
314 Guro Godeset (03) Sandnes IL 11.641

189 Selma Vaage Hagen (03) Haugesund Idrettslag Friidret 12.292

163 Marthe Ljøen (03) Haugesund Idrettslag Friidret 13.133

363 Ane Høgberg (03) Skjalg IL 14.984

258 Chloe Isenberger (03) Internat. School of Stavanger 16.555

470 Birgitte Steen (03) Haugesund Idrettslag Friidret 19.786

375 Julia Thompsen Clausen (03) Skjalg IL DNS 

J-12 600 m
  

458 Lea Stakkeland (03) Sandnes IL 1,53,591

294 Regina Olea Kristoffersen (03) Lye IL 1,55,062

412 Ida Holm Neset (03) Stord IL (Allianseidrettslag) 1,55,293

189 Selma Vaage Hagen (03) Haugesund Idrettslag Friidret 1,56,564

417 Maria Nerhus Bjelland (03) Stord IL (Allianseidrettslag) 1,56,655

430 Henni Elsie Emberland (03) Sveio IL 1,59,996

264 Josephine Van Asselt (03) Internat. School of Stavanger 2,05,387

216 Tuva Henderson (03) Haugesund Idrettslag Friidret 2,10,868

31 Marie Farbrot (03) Bryne Friidrettsklubb 2,10,899

105 Hilde Herskedal (03) Haugesund Idrettslag Friidret 2,11,8710

258 Chloe Isenberger (03) Internat. School of Stavanger 2,34,5711

J-12 60m Finale
Vind: +2.5 

318 Hedda Furenes Sandnes IL 8.521

294 Regina Olea Kristoffersen Lye IL 8.872
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Mailekene 2015

J-12 60m Finale
189 Selma Vaage Hagen Haugesund Idrettslag Friidret 9.013

345 Nora Haugen Sandnes IL 9.054

264 Josephine Van Asselt Internat. School of Stavanger 9.355

417 Maria Nerhus Bjelland Stord IL (Allianseidrettslag) 9.396

32 Marit Berge Bryne Friidrettsklubb 9.407

48 Natalie Steien Fitjar IL 9.508

J-12 60m hekk Finale
Vind: +2,1 

314 Guro Godeset Sandnes IL 11,241

32 Marit Berge Bryne Friidrettsklubb 11,272

189 Selma Vaage Hagen Haugesund Idrettslag Friidret 11,673

48 Natalie Steien Fitjar IL 12,384

163 Marthe Ljøen Haugesund Idrettslag Friidret 12,445

197 Sunniva Einarsen Haugesund Idrettslag Friidret 13,546

363 Ane Høgberg Skjalg IL 14,407

264 Josephine Van Asselt Internat. School of Stavanger 16,968

J-12 Høyde
  

42 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 1,401
1,10

o

1,20

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,37

o

1,40

o

1,43

xxx

32 Marit Berge (03) Bryne Friidrettsklubb 1,302
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xxx

197 Sunniva Einarsen (03) Haugesund Idrettslag Friidret 1,253
0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xxx

19 Helene Sæverud (03) Bremnes IL 1,154
0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

xo

1,20

xxx

177 Nora Marie Fagerland (03) Haugesund Idrettslag Friidret 1,105
0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

xo

1,10

xo

1,15

xxx

140 Line Volden Hjortland (03) Haugesund Idrettslag Friidret 1,106
0,90

o

0,95

xo

1,00

o

1,05

o

1,10

xxo

1,15

o

162 Marthe Gjerde Hoem (04) Haugesund Idrettslag Friidret 1,057
0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

xxx
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Mailekene 2015

J-12 Høyde
470 Birgitte Steen (03) Haugesund Idrettslag Friidret 1,008

0,90

o

0,95

xo

1,00

o

1,05

xxx

25 Trine Sjøvold (03) Bremnes IL 1,009
0,90

o

0,95

o

1,00

xo

1,05

xxx

258 Chloe Isenberger (03) Internat. School of Stavanger 0,9010
0,90

xo

0,95

xxx

411 Anissa Olsson (03) Stord IL (Allianseidrettslag) DNS 

320 Helen Kristin Törpel (03) Sandnes IL DNS 

J-12 Liten Ball 150gr

  
281 Vår Litland (03) Laksevåg TIL 41.001

318 Hedda Furenes (03) Sandnes IL 32.832

292 Maria Slettebø (03) Lye IL 32.703

314 Guro Godeset (03) Sandnes IL 32,034

197 Sunniva Einarsen (03) Haugesund Idrettslag Friidret 27.805

42 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 26.406

430 Henni Elsie Emberland (03) Sveio IL 25.547

222 Zara Jacobsen (03) Haugesund Idrettslag Friidret 24.708

204 Thelma Aase (03) Haugesund Idrettslag Friidret 23.039

164 Martine Høinæs (03) Haugesund Idrettslag Friidret 22.0010

307 Emma Hunsbeth (03) Sandnes IL 19.4711

19 Helene Sæverud (03) Bremnes IL 17.3512

25 Trine Sjøvold (03) Bremnes IL 16.5413

J-13 60 m
Vind: -1.3Heat: 1

130 Kaja Milje Nesheim (02) Haugesund Idrettslag Friidret 9.031

372 Joey Cheng (02) Skjalg IL 9.262

426 Aurora Ingebrigtsen (02) Sveio IL 9.423

201 Tale Marthinussen (02) Haugesund Idrettslag Friidret 9.454

341 Marita Bruun Berg (02) Sandnes IL 9.835

266 Kelly Shinners (02) Internat. School of Stavanger 9.926

150 Mari Vikse (02) Haugesund Idrettslag Friidret 10.037

69 Birgitte Hinderlid (02) Haugesund Idrettslag Friidret 10.037
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Mailekene 2015

J-13 60 m
Vind: -3.4Heat: 2

355 Synne Osenbroch (02) Sandnes IL 8.841

96 Hannah Storaas Alsaker (02) Haugesund Idrettslag Friidret 9.342

153 Marie Boye (02) Haugesund Idrettslag Friidret 9.443

325 Ine Marie Lodén Vidvei (02) Sandnes IL 9.864

88 Frida Wee (02) Haugesund Idrettslag Friidret 10.265

62 Andrine Friis Hausken (02) Haugesund Idrettslag Friidret 10.265

319 Hedda Hatteland (02) Sandnes IL 10.357

Vind: -4.2Heat: 3
453 Velina Pavlova (02) Haugesund Idrettslag Friidret 9.021

94 Hanna Sørensen (02) Haugesund Idrettslag Friidret 9.212

34 Mathilde H. Skretting (02) Bryne Friidrettsklubb 9.823

219 Victoria Cecilia Huanca Lindgr Haugesund Idrettslag Friidret 9.964

13 Mia Andersen (02) Bergens TF 10.115

303 Christina Dyndal Thingbø (02) Sandnes IL 10.176

63 Anna Marie Kåda Lie (02) Haugesund Idrettslag Friidret 10.867

Vind: -3.9Heat: 4
3 Leah Marie H. Indrebø (02) Ask Friidrett 8.581

354 Synne Eikeland (02) Sandnes IL 9.312

77 Elisabeth Solvi Nordstrøm (02) Haugesund Idrettslag Friidret 9.843

83 Eva Marie Ydstebø (02) Haugesund Idrettslag Friidret 9.874

433 Mathilde Økland (02) Sveio IL 9.915

184 Sanne Kleppe Salemonsen (0 Haugesund Idrettslag Friidret 9.986

431 Ingrid Kindlihagen (02) Sveio IL DNS 

Vind: -4.9Heat: 5
122 Jorunn Elisabeth Bakkevig Bjo Haugesund Idrettslag Friidret 9.051

187 Sara Østnor (02) Haugesund Idrettslag Friidret 9.252

74 Eira Austad (02) Haugesund Idrettslag Friidret 9.533

356 Thea Josefine Nerseth (02) Sandnes IL 9.994

59 Amelia Knurvik (02) Haugesund Idrettslag Friidret 10.295

22 Mia Mianhong Sortland (02) Bremnes IL 10.336

109 Ida Tveit Songstad (02) Haugesund Idrettslag Friidret 10.687

J-13 60 m hekk 76,2 7,5m

Vind: -0,6Heat: 1
353 Sunniva Kulkarni (02) Sandnes IL 10,691
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Mailekene 2015

J-13 60 m hekk 76,2 7,5m

153 Marie Boye (02) Haugesund Idrettslag Friidret 11,482

433 Mathilde Økland (02) Sveio IL 12,003

130 Kaja Milje Nesheim (02) Haugesund Idrettslag Friidret 12,394

383 Marie Frøiland (02) Skjalg IL 12,805

266 Kelly Shinners (02) Internat. School of Stavanger 13,976

63 Anna Marie Kåda Lie (02) Haugesund Idrettslag Friidret 14,197

439 Cathrine Langaker (02) Torvastad IL 14,578

Vind: +2,2Heat: 2
187 Sara Østnor (02) Haugesund Idrettslag Friidret 10,661

13 Mia Andersen (02) Bergens TF 11,272

133 Kristine Alne (02) Haugesund Idrettslag Friidret 12,073

59 Amelia Knurvik (02) Haugesund Idrettslag Friidret 12,734

426 Aurora Ingebrigtsen (02) Sveio IL 12,815

62 Andrine Friis Hausken (02) Haugesund Idrettslag Friidret 13.156

161 Marte Pensgaard Hansen (02) Haugesund Idrettslag Friidret 13,417

267 Norah Kroken (02) Internat. School of Stavanger 13,508

431 Ingrid Kindlihagen (02) Sveio IL DNS 

J-13 600 m
  

94 Hanna Sørensen (02) Haugesund Idrettslag Friidret 1,41,031

74 Eira Austad (02) Haugesund Idrettslag Friidret 1,43,122

387 Sara Busic (02) Skjalg IL 1,44,123

133 Kristine Alne (02) Haugesund Idrettslag Friidret 1,48,274

187 Sara Østnor (02) Haugesund Idrettslag Friidret 1,48,285

354 Synne Eikeland (02) Sandnes IL 1,51,296

219 Victoria Cecilia Huanca Lindgr Haugesund Idrettslag Friidret 1,54,237

77 Elisabeth Solvi Nordstrøm (02) Haugesund Idrettslag Friidret 1,56,648

267 Norah Kroken (02) Internat. School of Stavanger 1,56,949

69 Birgitte Hinderlid (02) Haugesund Idrettslag Friidret 1,56,9510

266 Kelly Shinners (02) Internat. School of Stavanger 1,59,3811

88 Frida Wee (02) Haugesund Idrettslag Friidret DNS 

358 Vida Fjermestad-svendsen (02 Sandnes IL DNS 

J-13 60m Finale
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Mailekene 2015

J-13 60m Finale
Vind: +3,4 

3 Leah Marie H. Indrebø Ask Friidrett 8,301

355 Synne Osenbroch Sandnes IL 8,372

453 Velina Pavlova Haugesund Idrettslag Friidret 8,403

122 Jorunn Elisabeth Bakkevig Bjo Haugesund Idrettslag Friidret 8,444

130 Kaja Milje Nesheim Haugesund Idrettslag Friidret 8,635

187 Sara Østnor Haugesund Idrettslag Friidret 8,676

94 Hanna Sørensen Haugesund Idrettslag Friidret 8,697

372 Joey Cheng Skjalg IL 8,978

J-13 60m hekk Finale
Vind: +2,1 

353 Sunniva Kulkarni Sandnes IL 10,351

187 Sara Østnor Haugesund Idrettslag Friidret 10,442

153 Marie Boye Haugesund Idrettslag Friidret 11,113

13 Mia Andersen Bergens TF 11,344

133 Kristine Alne Haugesund Idrettslag Friidret 11,385

130 Kaja Milje Nesheim Haugesund Idrettslag Friidret 11,406

433 Mathilde Økland Sveio IL 11,897

59 Amelia Knurvik Haugesund Idrettslag Friidret 12,458

J-13 Kule 2,0kg

  
201 Tale Marthinussen (02) Haugesund Idrettslag Friidret 10,171

8,97 9,32 10,17 8,62 8,61 8,88

353 Sunniva Kulkarni (02) Sandnes IL 9,342

8,97 8,72 x 9,34 x 7,94

13 Mia Andersen (02) Bergens TF 8,743

7,98 8,61 8,06 8,50 8,74 8,56

83 Eva Marie Ydstebø (02) Haugesund Idrettslag Friidret 8,074

8,07 7,93 7,48 7,27 7,47 7,55

130 Kaja Milje Nesheim (02) Haugesund Idrettslag Friidret 8,005

7,49 7,20 8,00 7,02 6,92 7,05

184 Sanne Kleppe Salemonsen (0 Haugesund Idrettslag Friidret 7,706

7,24 7,70 7,10 6,96 x 6,76

219 Victoria Cecilia Huanca Lindgr Haugesund Idrettslag Friidret 7,697

7,56 7,14 7,40 7,69 7,12 7,37

427 Benedicte Dale (02) Sveio IL 7,608

7,13 7,18 7,60 7,33 7,05 7,21
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Mailekene 2015

J-13 Kule 2,0kg

341 Marita Bruun Berg (02) Sandnes IL 7,549

7,54 7,22 x

161 Marte Pensgaard Hansen (02) Haugesund Idrettslag Friidret 7,2810

6,84 6,94 7,28

153 Marie Boye (02) Haugesund Idrettslag Friidret 7,2211

6,61 6,31 7,22

62 Andrine Friis Hausken (02) Haugesund Idrettslag Friidret 7,0812

6,52 7,08 6,87

431 Ingrid Kindlihagen (02) Sveio IL 7,0413

7,04 5,96 7,03

433 Mathilde Økland (02) Sveio IL 6,9714

5,62 6,06 6,97

319 Hedda Hatteland (02) Sandnes IL 6,9415

6,66 x 6,94

426 Aurora Ingebrigtsen (02) Sveio IL 6,8016

6,80 x 5,68

150 Mari Vikse (02) Haugesund Idrettslag Friidret 6,5717

x 6,57 6,10

439 Cathrine Langaker (02) Torvastad IL 6,2418

6,24 5,16 5,76

63 Anna Marie Kåda Lie (02) Haugesund Idrettslag Friidret 6,1319

5,14 5,93 6,13

59 Amelia Knurvik (02) Haugesund Idrettslag Friidret DNS 

J-13 Spyd 400gr

  
11 Leonora Rimestad (02) Bergens TF 29.191

29.01 26.77 26.85 29.19 25.66 27.17

13 Mia Andersen (02) Bergens TF 29.032

26.93 28.96 26.93 29.03 26.96 25.58

83 Eva Marie Ydstebø (02) Haugesund Idrettslag Friidret 28.983

28.98 26.27 26.07 28.87 26.77 28.13

281 Vår Litland (03) Laksevåg TIL 24.414

22.28 22.03 23.96 24.08 24.41 21.53

184 Sanne Kleppe Salemonsen (0 Haugesund Idrettslag Friidret 21.115

21.11 19.06 20.95 18.99 19.18 17.04

153 Marie Boye (02) Haugesund Idrettslag Friidret 20.416

20.41 16.31 18.47 15.48 9.85 19.54

130 Kaja Milje Nesheim (02) Haugesund Idrettslag Friidret 19.867

18.45 19.37 19.86 18.30 14.87 17.62

431 Ingrid Kindlihagen (02) Sveio IL 17.898

16.76 15.54 14.35 16.35 17.89 17.79

62 Andrine Friis Hausken (02) Haugesund Idrettslag Friidret 16.289

15.22 16.28 14.23

63 Anna Marie Kåda Lie (02) Haugesund Idrettslag Friidret 15.1010

14.18 13.86 15.10
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Mailekene 2015

J-13 Spyd 400gr

383 Marie Frøiland (02) Skjalg IL 14.6611

x x 14.66

77 Elisabeth Solvi Nordstrøm (02) Haugesund Idrettslag Friidret 10.4312

9.29 10.00 10.43

J-14 60 m
  

191 Silje Snemyr Langesæter (01) Haugesund Idrettslag Friidret DNS 

Vind: +1.8Heat: 1
301 Martine Hjørnevik (01) Norna-Salhus IL 7.981

8 Hanne Arstein (01) Bergens TF 8.342

40 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 8.573

64 Anna Møinichen Alsos (01) Haugesund Idrettslag Friidret 8.944

270 Anita Boge (01) Kopervik IL 9.015

110 Ina Solbøe (01) Haugesund Idrettslag Friidret 9.136

328 Ingvill Konstanse Austbø (01) Sandnes IL 9.297

198 Susanne Vangdal (01) Haugesund Idrettslag Friidret 9.348

Vind: +1.1Heat: 2
2 Katrine Eufemia Ketki Ingvalds Ask Friidrett 8.211

337 Lene Alicia Fanebust (01) Sandnes IL 8.512

350 Siri Lindanger (01) Sandnes IL 8.663

129 Kaja Kleppe Salemonsen (01) Haugesund Idrettslag Friidret 8.974

73 Edda Iveland (01) Haugesund Idrettslag Friidret 9.075

41 Hedda Hauge Aasgård (01) Fil Aks-77 9.736

75 Elin Baumann Smith (01) Haugesund Idrettslag Friidret 10.257

J-14 60 m hekk 76,2 7,5m Finale

Vind: +2,2 
301 Martine Hjørnevik (01) Norna-Salhus IL 8,991

8 Hanne Arstein (01) Bergens TF 9,972

350 Siri Lindanger (01) Sandnes IL 10,263

40 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 10,654

110 Ina Solbøe (01) Haugesund Idrettslag Friidret 11,575

129 Kaja Kleppe Salemonsen (01) Haugesund Idrettslag Friidret 11,696

334 Karianne Lindanger (01) Sandnes IL 11,717

191 Silje Snemyr Langesæter (01) Haugesund Idrettslag Friidret DNS 
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Mailekene 2015

J-14 60 m hekk 76,2 7,5m Finale

328 Ingvill Konstanse Austbø (01) Sandnes IL DNS 

J-14 60m Finale
Vind: +2,2 

301 Martine Hjørnevik Norna-Salhus IL 8,031

2 Katrine Eufemia Ketki Ingvalds Ask Friidrett 8,132

337 Lene Alicia Fanebust Sandnes IL 8,443

8 Hanne Arstein Bergens TF 8,524

40 Andrea Thorsheim Fil Aks-77 8,555

350 Siri Lindanger Sandnes IL 8,776

129 Kaja Kleppe Salemonsen Haugesund Idrettslag Friidret 8,887

64 Anna Møinichen Alsos Haugesund Idrettslag Friidret 8,898

J-14 800 m
  

377 Katrine Aske (01) Skjalg IL 2,32,361

327 Ingrid Haga (01) Sandnes IL 2,35,602

64 Anna Møinichen Alsos (01) Haugesund Idrettslag Friidret 2,53,833

262 Hannah Gamble (01) Internat. School of Stavanger DNS 

J-14 Kule 3,0kg

  
14 Oda Marie Myklebust (01) Bergens TF 9.741

x 9.05 9.29 9.21 9.37 9.74

377 Katrine Aske (01) Skjalg IL 8.902

8.13 8.76 8.90 8.59 8.20 x

41 Hedda Hauge Aasgård (01) Fil Aks-77 8.473

x x 7.23 7.61 7.94 8.47

434 Sofia Marek (01) Sveio IL 7.984

7.98 7.87 7.42 7.67 7.70 7.84

40 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 7.975

6.81 7.08 7.26 7.48 7.17 7.97

334 Karianne Lindanger (01) Sandnes IL 6.766

6.45 6.76 6.22 6.15 6.21 5.41

75 Elin Baumann Smith (01) Haugesund Idrettslag Friidret 6.457

5.65 5.68 6.35 6.43 6.22 6.45

64 Anna Møinichen Alsos (01) Haugesund Idrettslag Friidret 6.428

6.37 5.62 5.97 5.83 5.95 6.42
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Mailekene 2015

J-14 Kule 3,0kg

129 Kaja Kleppe Salemonsen (01) Haugesund Idrettslag Friidret 6.239

6.23 5.57 5.65

110 Ina Solbøe (01) Haugesund Idrettslag Friidret 5.7110

5.71 4.82 x

191 Silje Snemyr Langesæter (01) Haugesund Idrettslag Friidret DNS 

J-14 Spyd 400gr

  
377 Katrine Aske (01) Skjalg IL 34,051

34,05 30,24 28,17 28,69 30,63 31,36

40 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 28,972

26,93 28,45 x 24,06 27,61 28,97

110 Ina Solbøe (01) Haugesund Idrettslag Friidret 26,703

24,77 26,70 15,36 x 22,34 22,66

41 Hedda Hauge Aasgård (01) Fil Aks-77 25,574

21,02 23,53 21,98 18,74 25,57 23,19

334 Karianne Lindanger (01) Sandnes IL 22,305

15,59 22,30 x 17,75 x 20,15

14 Oda Marie Myklebust (01) Bergens TF 19,336

x 18,51 x 19,33 15,90 x

64 Anna Møinichen Alsos (01) Haugesund Idrettslag Friidret 15,387

13,45 14,08 12,90 12,90 12,03 15,38

75 Elin Baumann Smith (01) Haugesund Idrettslag Friidret 15,308

14,47 12,43 13,31 13,94 13,73 15,30

191 Silje Snemyr Langesæter (01) Haugesund Idrettslag Friidret DNS 

DNS

434 Sofia Marek (01) Sveio IL DNS 

DNS

J-15 200 m
Vind: +3,2Heat: 1

333 Julie Kvinen (00) Sandnes IL 27,651

317 Hedda Eik Sætren (00) Sandnes IL 28,152

66 Anne Harris-christensen (00) Haugesund Idrettslag Friidret 29,203

232 Kristin Håland Puntervoll (00) Hinna Friidrett 29,454

238 Rikke Sivertsen (00) Hinna Friidrett 29,705

Vind: +1,0Heat: 2
308 Emma Lund (00) Sandnes IL 26,761

352 Stine Jørgensen (00) Sandnes IL 27,042

4 Aurora Sophie Lund Sommerla Bergens TF 27,143

160 Marte Norheim (00) Haugesund Idrettslag Friidret 27,554
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Mailekene 2015

J-15 200 m
293 Mathilde Felida Kristoffersen ( Lye IL DNS 

Plassering Totalt
308 Emma Lund Sandnes IL 26,761
352 Stine Jørgensen Sandnes IL 27,042
4 Aurora Sophie Lund Sommerla Bergens TF 27,143

160 Marte Norheim Haugesund Idrettslag Friidret 27,554
333 Julie Kvinen Sandnes IL 27,655
317 Hedda Eik Sætren Sandnes IL 28,156
66 Anne Harris-christensen Haugesund Idrettslag Friidret 29,207

232 Kristin Håland Puntervoll Hinna Friidrett 29,458
238 Rikke Sivertsen Hinna Friidrett 29,709
293 Mathilde Felida Kristoffersen Lye IL DNS 

J-15 800 m
  

220 Vilde Våge Henriksen (00) Haugesund Idrettslag Friidret 2.19.421

147 Margrete Jørgensen Baustad ( Haugesund Idrettslag Friidret 2.28.042

379 Malin Jenssen Lirhus (00) Skjalg IL 2.28.073

4 Aurora Sophie Lund Sommerla Bergens TF 2.33.554

232 Kristin Håland Puntervoll (00) Hinna Friidrett 2.44.455

66 Anne Harris-christensen (00) Haugesund Idrettslag Friidret 2.44.836

J-15 Høyde
  

5 Brita Mehl Lode (00) Bergens TF 1,601
1,30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

o

1,50

o

1,55

o

1,60

xo

1,63

xxx

99 Hanne Jacobsen Skistad (00) Haugesund Idrettslag Friidret 1,402
1,30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

xxx

J-15 Spyd 500gr

  
5 Brita Mehl Lode (00) Bergens TF 29,251

26,69 27,53 29,25 26,99 x 29,04

425 Stine Førland (00) Staal Jørpeland IL 28,482

28,04 x 23,72 27,21 21,79 28,48

168 Mercy Tolla (00) Haugesund Idrettslag Friidret 22,183

21,24 21,36 19,78 20,05 x 22,18

374 Jorunn Aske (00) Skjalg IL DNS 
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Mailekene 2015

J-16 200 m
Vind: +1,8 

12 Live Haugstad Hilton (99) Bergens TF 25,171

263 Hetti Weiss (99) Internat. School of Stavanger 27,162

10 Kari Kuvaas Herting (99) Bergens TF 27,313

138 Lene Charlotte Wee (99) Haugesund Idrettslag Friidret 28,334

J-16 800 m
  

134 Kristine Lande Dommersnes (9 Haugesund Idrettslag Friidret 2.21.241

395 Helene Vikingstad (99) Sola Friidrett 2.22.662

300 June Sæbø Tveit (99) Norna-Salhus IL 2.22.763

364 Cornelia Rørvik (99) Skjalg IL 2.23.364

447 Ida Guldbrandsøy (99) Skjalg IL 2.25.415

137 Lena Skaatan Vik (99) Haugesund Idrettslag Friidret 2.25.436

382 Marie Eide Roalkvam (99) Skjalg IL 2.29.527

380 Maria Wiig (99) Skjalg IL 2.31.938

76 Elina Røvang (99) Haugesund Idrettslag Friidret 2.40.499

53 Ingvild Myking (99) Gneist,IL DNS 

370 Ingrid Nordbotten (99) Skjalg IL DNS 

J-16 Spyd 500gr

  
33 Marta Josefine Helgevold Skre Bryne Friidrettsklubb 23,631

23,63 23,04 22,07 22,39 21,99 21,76

263 Hetti Weiss (99) Internat. School of Stavanger 16,522

11,12 10,51 13,06 13,29 16,52 14,67

137 Lena Skaatan Vik (99) Haugesund Idrettslag Friidret DNS 

J-17 200 m
Vind: +3,9 

56 Renate Lie (98) Gneist,IL 27,161

381 Marianne Aske (98) Skjalg IL 28,022

236 Pernille Hægland (98) Hinna Friidrett 29,343

339 Live M Grøtteland (98) Sandnes IL DNS 
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Mailekene 2015

J-17 800 m
  

454 Kaja Lunde Ellingsen (98) Skjalg IL 2,35,141

236 Pernille Hægland (98) Hinna Friidrett 2,38,362

269 Rachel Henderson (98) Internat. School of Stavanger DNS 

78 Ellinor Austrheim (98) Haugesund Idrettslag Friidret DNS 

381 Marianne Aske (98) Skjalg IL DNS 

J-17 Høyde
  

424 Ida Førland (98) Staal Jørpeland IL 1,251
1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

xo

1,25

xo

1,30

xxx

269 Rachel Henderson (98) Internat. School of Stavanger DNS 
DN
S

o

J-17 Spyd 500gr

  
424 Ida Førland (98) Staal Jørpeland IL 26,621

23,20 23,45 26,62 24,93 25,42 20,93

J-18/19 200 m
Vind: +3,9 

36 Sara Dorthea Jensen (96) Bryne Friidrettsklubb 24,991

35 Ragnhild Elise Dirdal (97) Bryne Friidrettsklubb 28,202

151 Maria Krogdahl (97) Haugesund Idrettslag Friidret 28,623

J-18/19 800 m
  

416 Mari Aarskog Nesse (96) Stord IL (Allianseidrettslag) 2,20,301

302 Silje Lindstad (97) Norna-Salhus IL 2,21,432

340 Malin Nyfors (97) Sandnes IL 2,22,393

457 Ida Elise Eriksen (96) Skjalg IL 2,26,784

298 Amalie Lekva (96) Norna-Salhus IL 2,28,605

151 Maria Krogdahl (97) Haugesund Idrettslag Friidret 2,38,266
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Mailekene 2015

J-18/19 800 m

J-7-9 60 m
Vind: -1,4Heat: 1

98 Hanne Bua (06) Haugesund Idrettslag Friidret 12,00

123 Julia Kloster (08) Haugesund Idrettslag Friidret 12,51

128 Kaja Gjerde Hoem (06) Haugesund Idrettslag Friidret 11,32

68 Bertine Mehus (07) Haugesund Idrettslag Friidret 12,68

89 Frøydis Søndenaa (06) Haugesund Idrettslag Friidret 12,17

144 Maiken Vevang (08) Haugesund Idrettslag Friidret 13,09

97 Hannah Tveitaskog (07) Haugesund Idrettslag Friidret 18,10

58 Aldine Birkeland (06) Haugesund Idrettslag Friidret 11,80

Vind: -0,9Heat: 2
182 Olivia Lønning Clausen (08) Haugesund Idrettslag Friidret 12,51

169 Mina Ly-Valle (08) Haugesund Idrettslag Friidret 13,09

149 Mari Myrland (06) Haugesund Idrettslag Friidret 12,85

186 Sara Luong Thorsen (06) Haugesund Idrettslag Friidret 12,58

142 Madeline Dahl (06) Haugesund Idrettslag Friidret 10,36

148 Mari Apeland Minde (08) Haugesund Idrettslag Friidret 12,62

239 Rubi Rogneflåten (06) Hinna Friidrett 10,85

241 Selma Alve (08) Hinna Friidrett 14,98

Vind: -2,7Heat: 3
272 Elise Bernbo (07) Kopervik IL 12,28

250 Lena Heggelund (07) IL Sand 12,96

248 Kari Fossan Steine (07) IL Sand 12,58

112 Ingeborg Odland (06) Haugesund Idrettslag Friidret DNS

244 Anna Heggelund (07) IL Sand 12,72

253 Nora Nerheim (07) IL Sand 12,01

254 Signe M Hølland (07) IL Sand 11,27

278 Edle Litland (02) Laksevåg TIL 11,75

Vind: -2,4Heat: 4
289 Linea Slettebø (08) Lye IL 12,69

409 Vilde Aarøy (08) Stegaberg IL 12,82

448 Linnea Stensen (08) Stegaberg IL 14,54

455 Emma Lund Johansen (08) TIF Viking - Bergen 13,26

283 Eli Rosseland Salte (07) Lye IL 10,82

456 Synneva Landøy Rasmussen ( Haugesund Idrettslag Friidret 18,02
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Mailekene 2015

J-7-9 60 m
441 Guro Kalstø (06) Torvastad IL 11,54

J-7-9 Lengde
  

148 Mari Apeland Minde (08) Haugesund Idrettslag Friidret 2,16

1,88 1,96 2,16

244 Anna Heggelund (07) IL Sand 1,97
+1,1

1,91

+2,0

1,92

+1,3

1,97

97 Hannah Tveitaskog (07) Haugesund Idrettslag Friidret 1,62

1,55 1,62 1,35

441 Guro Kalstø (06) Torvastad IL 2,56
+2,1

2,56

+0,5

2,46

+2,1

2,45

254 Signe M Hølland (07) IL Sand 2,86
+1,8

2,86

+1,9

2,81

+1,0

2,58

456 Synneva Landøy Rasmussen ( Haugesund Idrettslag Friidret 1,68
+0,7

1,25

+1,5

X

+2,2

1,68

68 Bertine Mehus (07) Haugesund Idrettslag Friidret 2,10

1,63 1,80 2,10

455 Emma Lund Johansen (08) TIF Viking - Bergen 1,84
+1,3

1,84

+0,9

1,52

+2,3

1,84

186 Sara Luong Thorsen (06) Haugesund Idrettslag Friidret 2,26

2,26 2,01 1,94

248 Kari Fossan Steine (07) IL Sand 2,44
+0,3

2,44

+1,1

2,34

+0,9

2,06

253 Nora Nerheim (07) IL Sand 2,65
+2,4

2,65

+2,3

1,78

+1,0

2,35

142 Madeline Dahl (06) Haugesund Idrettslag Friidret 3,24

x 3,12 3,24

289 Linea Slettebø (08) Lye IL 2,14
+0,8

2,06

+1,7

2,14

+1,1

X

283 Eli Rosseland Salte (07) Lye IL 2,74
+0,8

2,74

0,0

2,59

+1,3

2,68

112 Ingeborg Odland (06) Haugesund Idrettslag Friidret DNS

250 Lena Heggelund (07) IL Sand 2,28
+0,1

2,18

+0,8

2,11

+0,6

2,28

272 Elise Bernbo (07) Kopervik IL 2,33
+1,7

2,33

+2,1

2,03

+0,5

2,15
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Mailekene 2015

J-7-9 Lengde
241 Selma Alve (08) Hinna Friidrett 2,11
+0,1

1,90

+0,9

1,78

+1,9

2,11

278 Edle Litland (02) Laksevåg TIL 2,85
+2,1

2,85

+1,5

X

-0,4

2,80

182 Olivia Lønning Clausen (08) Haugesund Idrettslag Friidret 1,99

1,99 1,50 1,76

124 Julia Sandor (07) Haugesund Idrettslag Friidret 1,84

1,84 1,75 1,64

123 Julia Kloster (08) Haugesund Idrettslag Friidret 2,61

2,61 x 2,28

239 Rubi Rogneflåten (06) Hinna Friidrett 3,14

3,14 3,01 -

98 Hanne Bua (06) Haugesund Idrettslag Friidret 2,02

x 1,98 2,02

448 Linnea Stensen (08) Stegaberg IL 1,91
+2,9

1,49

+2,1

1,91

+2,8

1,60

144 Maiken Vevang (08) Haugesund Idrettslag Friidret 1,82

x 1,46 1,82

128 Kaja Gjerde Hoem (06) Haugesund Idrettslag Friidret 2,28

x x 2,28

169 Mina Ly-Valle (08) Haugesund Idrettslag Friidret 2,20

x 2,12 2,20

149 Mari Myrland (06) Haugesund Idrettslag Friidret 1,89

1,89 x 1,67

409 Vilde Aarøy (08) Stegaberg IL 1,71
+3,0

1,71

+1,1

1,62

+0,4

1,66

58 Aldine Birkeland (06) Haugesund Idrettslag Friidret 2,26

2,15 2,26 2,15

89 Frøydis Søndenaa (06) Haugesund Idrettslag Friidret 2,33

2,03 2,31 2,33

J-7-9 Liten Ball
  

68 Bertine Mehus (07) Haugesund Idrettslag Friidret 9,21

289 Linea Slettebø (08) Lye IL 7,94

239 Rubi Rogneflåten (06) Hinna Friidrett 11,08

186 Sara Luong Thorsen (06) Haugesund Idrettslag Friidret 13,05

98 Hanne Bua (06) Haugesund Idrettslag Friidret 10,51

248 Kari Fossan Steine (07) IL Sand 9,81

149 Mari Myrland (06) Haugesund Idrettslag Friidret 10,90

241 Selma Alve (08) Hinna Friidrett 5,24
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Mailekene 2015

J-7-9 Liten Ball
272 Elise Bernbo (07) Kopervik IL 10,84

448 Linnea Stensen (08) Stegaberg IL 5,00

253 Nora Nerheim (07) IL Sand 11,81

128 Kaja Gjerde Hoem (06) Haugesund Idrettslag Friidret 12,75

283 Eli Rosseland Salte (07) Lye IL 13,04

123 Julia Kloster (08) Haugesund Idrettslag Friidret 9,64

148 Mari Apeland Minde (08) Haugesund Idrettslag Friidret 6,96

124 Julia Sandor (07) Haugesund Idrettslag Friidret 8,78

456 Synneva Landøy Rasmussen ( Haugesund Idrettslag Friidret 5,83

254 Signe M Hølland (07) IL Sand 10,99

244 Anna Heggelund (07) IL Sand 6,96

409 Vilde Aarøy (08) Stegaberg IL 7,93

182 Olivia Lønning Clausen (08) Haugesund Idrettslag Friidret 9,10

97 Hannah Tveitaskog (07) Haugesund Idrettslag Friidret 8,66

89 Frøydis Søndenaa (06) Haugesund Idrettslag Friidret 8,69

58 Aldine Birkeland (06) Haugesund Idrettslag Friidret 10,13

112 Ingeborg Odland (06) Haugesund Idrettslag Friidret DNS

169 Mina Ly-Valle (08) Haugesund Idrettslag Friidret 6,98

142 Madeline Dahl (06) Haugesund Idrettslag Friidret 12,16

278 Edle Litland (02) Laksevåg TIL 28,60

144 Maiken Vevang (08) Haugesund Idrettslag Friidret 4,42

250 Lena Heggelund (07) IL Sand 9,86
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